
入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年10月 4日

業 務 名 八反原公園公衆トイレ屋根修繕

期間・期限 令和 6年10月12日 ～ 令和 6年12月10日 業務場所 四万十市中村大橋通七丁目　地内

入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 1 業務番号

担当課 まちづくり課 分      類 その他の専門ｻｰﾋﾞｽ

第３回

1 有限会社沖建築 1,562,000

1,809,181 -----

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回

1 落札

予定価格 最低制限価格

( )1,644,710 ( ----- )

2

4

3

8

7

6

5

12

11

10

9

16

15

14

13

20

19

18

17

24

23

22

21

25



入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 2 業務番号

業 務 名 令和６年度　安並運動公園テニスコート夜間照明施設LED化事業（賃貸借）

期間・期限 令和 6年10月12日 ～ 令和 7年 3月20日 業務場所 四万十市安並　地内

担当課 生涯学習課 分      類 ﾘｰｽ･ﾚﾝﾀﾙ等(物的)

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年10月 4日

予定価格

( 240,000 )

最低制限価格

( ----- )

264,000 -----

2 有限会社西純電業 辞退

3 株式会社四電工　高知支店 239,000 2

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 四電エナジーサービス株式会社　高知支店 195,000 1 落札

6

7

4

5

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 3 工事番号

工 事 名 令和６年度四万十市国民健康保険西土佐診療所スプリンクラー設備整備工事

工期・期限 令和 6年10月19日 ～ 令和 7年 2月15日 工事場所 四万十市西土佐用井　地内

担当課 西土佐診療所 工     種 消防施設工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年10月 4日

予定価格

( 59,465,000 )

最低制限価格

( 54,700,000 )

65,411,500 60,170,000

2 株式会社中村住設 辞退

3

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社四電工　高知支店 58,500,000 1 落札

6

7

4

5

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 4 番　　号

物 品 名 業務用食器洗浄機

期間・期限 令和 6年10月12日 ～ 令和 6年11月10日 納入場所 ホテル星羅四万十

担当課 地域企画課 分      類 家具･厨房

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年10月 4日

予定価格

( 1,150,000 )

最低制限価格

( ----- )

1,265,000 -----

2 株式会社楓商店 1,070,000 2

3 クボアンテナコミュニケーションズ 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社井上電工 辞退

6 有限会社西光堂 辞退

7 ホシザキ四国株式会社　四万十営業所 1,060,000 1 落札

4 四万十教遊社 1,095,000 3

5 四万十厨機サービス 1,120,000 4

10

11

8 四電エナジーサービス株式会社　高知支店 辞退

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 5 番　　号

物 品 名 四万十市消防団用救命胴衣

期間・期限 令和 6年10月12日 ～ 令和 7年 2月28日 納入場所 四万十市の指定する場所

担当課 地震防災課 分      類 その他物品

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年10月 4日

予定価格

( 883,500 )

最低制限価格

( ----- )

971,850 -----

2 株式会社楓商店 890,000 無効

3 有限会社共栄防災設備 883,500 4

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社井上スポーツ 910,000 無効

6 有限会社西光堂 辞退

7 有限会社テクノ防災センター 辞退

4 株式会社ケイウッド 881,640 3

5 高知消防システム株式会社 898,380 無効

10 有限会社フクヤスポーツ 879,000 2

11 株式会社富士 1,023,000 無効

8 株式会社特装高知 864,900 1 落札

9 株式会社中村防災サービス 911,400 無効

14 ワールドスポーツ株式会社 辞退

15

12 株式会社藤島 辞退

13 株式会社フタガミ 辞退

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 6 工事番号 令和６年度　舗修　第1-1号

工 事 名 四万十いやしの里　駐車場舗装補修工事

工期・期限 令和 6年10月19日 ～ 令和 7年 2月10日 工事場所 四万十市下田　地内

担当課 観光商工課 工     種 ほ装工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年10月 4日

予定価格

( 13,960,000 )

最低制限価格

( 12,440,000 )

15,356,000 13,684,000

2 有限会社実業土木 辞退

3 有限会社冨士産業 12,440,000 1 くじ落札

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社竹村綜合建設 辞退

6 有限会社山下建設 辞退

7 鹿島道路株式会社　四国営業所 12,440,000 1

4 株式会社西土佐建設 辞退

5 株式会社若竹組 13,960,000 3

10 土佐新高建設株式会社 12,440,000 1

11

8 泉建設工業株式会社 12,440,000 1

9 大旺新洋株式会社 13,900,000 2

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 7 工事番号 令和６年度　支上水　第1-2号

工 事 名 江川﨑水道施設整備工事（管理道整備）

工期・期限 令和 6年10月19日 ～ 令和 7年 3月15日 工事場所 四万十市西土佐江川﨑　地内

担当課 上下水道課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年10月 4日

予定価格

( 32,260,000 )

最低制限価格

( 29,100,000 )

35,486,000 32,010,000

2 豚座建設株式会社 辞退

3 福原建設株式会社 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 植田興業株式会社 辞退

6 有限会社竹村綜合建設 31,500,000 1 落札

7 刈谷建設株式会社 辞退

4 株式会社田辺豊建設 辞退

5 中山興業株式会社 辞退

10 株式会社若竹組 辞退

11 株式会社西土佐建設 32,000,000 3

8 株式会社ダイリン 辞退

9 有限会社小出建設 31,800,000 2

14

15

12 サイバラ建設株式会社 辞退

13 明星建設有限会社 辞退

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 8 業務番号 令和６年度　支上水第２号

業 務 名 押谷・大防水道施設ろ過砂入替修繕

期間・期限 令和 6年10月12日 ～ 令和 7年 2月28日 業務場所 四万十市西土佐江川他　地内

担当課 上下水道課 分      類 その他の専門ｻｰﾋﾞｽ

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年10月 4日

予定価格

( 2,240,000 )

最低制限価格

( ----- )

2,464,000 -----

2 有限会社小出建設 2,300,000 無効

3 株式会社西土佐建設 2,200,000 1 落札

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社竹村綜合建設 2,240,000 2

6 有限会社大宮建設 2,240,000 2

7 有限会社小崎建設 辞退

4 有限会社黒尊建設 辞退

5 株式会社シマント 辞退

10

11

8 辰巳組 辞退

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 9 工事番号 令和６年度　上水工　第８号

工 事 名 八束地区間崎配水管布設替工事

工期・期限 令和 6年10月19日 ～ 令和 7年 3月 7日 工事場所 四万十市間崎　地内

担当課 上下水道課 工     種 水道施設工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年10月 4日

予定価格

( 9,040,000 )

最低制限価格

( 8,090,000 )

9,944,000 8,899,000

2 有限会社小出建設 辞退

3 有限会社平野水道 8,980,000 4

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 豚座建設株式会社 8,950,000 2

6 中村水道工事センター 8,970,000 3

7

4 有限会社山下建設 8,850,000 1 落札

5 株式会社森下住宅設備 8,990,000 5

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 10 工事番号 令和６年度　上水工　第７号

工 事 名 中村地区敷地配水管布設替工事

工期・期限 令和 6年10月19日 ～ 令和 7年 2月15日 工事場所 四万十市敷地　地内

担当課 上下水道課 工     種 水道施設工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年10月 4日

予定価格

( 5,880,000 )

最低制限価格

( 5,260,000 )

6,468,000 5,786,000

2 有限会社小出建設 辞退

3 有限会社平野水道 5,800,000 3

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 豚座建設株式会社 5,900,000 無効

6 中村水道工事センター 5,780,000 2

7

4 有限会社山下建設 5,800,000 3

5 株式会社森下住宅設備 5,730,000 1 落札

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 11 工事番号 令和６年度　河川維持　第２号

工 事 名 具同自由ヶ丘調整池浚渫工事

工期・期限 令和 6年10月19日 ～ 令和 7年 3月15日 工事場所 四万十市具同　地内

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年10月 4日

予定価格

( 12,490,000 )

最低制限価格

( 11,160,000 )

13,739,000 12,276,000

2 有限会社実業土木 辞退

3 後川建設有限会社 11,160,000 1 くじ落札

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 大和建設株式会社 10,430,000 失格

6 有限会社ハタ工業 11,160,000 1

7 株式会社大二工業 辞退

4 有限会社刈谷土木 辞退

5 宮本建設株式会社 辞退

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 12 工事番号 令和６年度　辺地　第1号

工 事 名 市道辻ノ越線　側溝整備工事

工期・期限 令和 6年10月19日 ～ 令和 7年 2月 5日 工事場所 四万十市小西ノ川　地内

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年10月 4日

予定価格

( ----- )

最低制限価格

( )

----- 不調

2 有限会社益岡建設

3 有限会社中重建設 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社富山建設 辞退

6 株式会社大二工業 辞退

7 東工業株式会社 辞退

4 有限会社ハタ工業 辞退

5 有限会社池田造園 辞退

10 株式会社楓商店 辞退

11 久保田産業株式会社 辞退

8 有限会社山下建設 辞退

9 株式会社しらきインテリア 辞退

14

15

12 有限会社新靖 辞退

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 13 工事番号 令和６年度　基幹工　第４号

工 事 名 具同送水管更新工事（２工区）

工期・期限 令和 6年10月19日 ～ 令和 7年 3月15日 工事場所 四万十市具同　地内

担当課 上下水道課 工     種 水道施設工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年10月 4日

予定価格

( 41,250,000 )

最低制限価格

( 37,300,000 )

45,375,000 41,030,000

2 有限会社大杉設備工業 40,000,000 3

3 有限会社大同設備 39,600,000 1 落札

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社中村住設 40,000,000 3

6 有限会社福永工業 辞退

7 有限会社竹村綜合建設 辞退

4 株式会社奥宮工業 辞退

5 有限会社夕部設備 39,800,000 2

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 14 工事番号 令和６年度　公適　第2-1号

工 事 名 市道カナリヤ団地１号線　側溝補修工事

工期・期限 令和 6年10月19日 ～ 令和 7年 1月26日 工事場所 四万十市中村大橋通　地内

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年10月 4日

予定価格

( ----- )

最低制限価格

( )

----- 不調

2 宮本建設株式会社 辞退

3 有限会社中重建設 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 大和建設株式会社 辞退

6 株式会社大二工業 辞退

7 東工業株式会社 辞退

4 有限会社ハタ工業 辞退

5 有限会社池田造園 辞退

10 株式会社楓商店 辞退

11 久保田産業株式会社 辞退

8 有限会社山下建設 辞退

9 株式会社しらきインテリア 辞退

14

15

12 有限会社新靖 辞退

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 15 工事番号 令和６年度　河川維持　第１号

工 事 名 普通河川浅村川 河川浚渫工事

工期・期限 令和 6年10月19日 ～ 令和 7年 3月 7日 工事場所 四万十市森沢　地内

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年10月 4日

予定価格

( 3,140,000 )

最低制限価格

( 2,820,000 )

3,454,000 3,102,000

2 有限会社ハタ工業 辞退

3 有限会社池田造園 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社中重建設 辞退

6 有限会社山下建設 辞退

7 株式会社しらきインテリア 辞退

4 株式会社大二工業 3,140,000 2

5 東工業株式会社 辞退

10 有限会社新靖 2,820,000 1 くじ落札

11

8 株式会社楓商店 辞退

9 久保田産業株式会社 2,820,000 1

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 16 工事番号 令和６年度　緊自災　第1-3号

工 事 名 市道中村駅前通線　側溝補修工事

工期・期限 令和 6年10月19日 ～ 令和 7年 1月26日 工事場所 四万十市右山元町　地内

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年10月 4日

予定価格

( ----- )

最低制限価格

( )

----- 不調

2 宮本建設株式会社 辞退

3 有限会社中重建設 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 大和建設株式会社

6 株式会社大二工業 辞退

7 東工業株式会社 辞退

4 有限会社ハタ工業 辞退

5 有限会社池田造園 辞退

10 株式会社楓商店 辞退

11 久保田産業株式会社 辞退

8 有限会社山下建設 辞退

9 株式会社しらきインテリア 辞退

14

15

12 有限会社新靖 辞退

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 17 工事番号 令和５年度　辺地（道維） 第8-2号

工 事 名 市道片魚四手ノ川線他１路線 辺地対策整備工事（繰越）

工期・期限 令和 6年10月19日 ～ 令和 7年 2月25日 工事場所 四万十市片魚他　地内

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年10月 4日

予定価格

( 6,730,000 )

最低制限価格

( 6,010,000 )

7,403,000 6,611,000

2 有限会社益岡建設 辞退

3 有限会社中重建設 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社富山建設 6,010,000 1

6 株式会社大二工業 辞退

7 東工業株式会社 6,010,000 1 くじ落札

4 有限会社ハタ工業 辞退

5 有限会社池田造園 辞退

10 株式会社楓商店 辞退

11 久保田産業株式会社 辞退

8 有限会社山下建設 辞退

9 株式会社しらきインテリア 辞退

14

15

12 有限会社新靖 辞退

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 18 工事番号 令和５年度　社総　第1-2-3号

工 事 名 市道具同三里線　道路改良工事（繰越）

工期・期限 令和 6年10月19日 ～ 令和 7年 3月 2日 工事場所 四万十市入田　地内

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社中重建設 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年10月 4日

予定価格

( 8,000,000 )

最低制限価格

( 7,150,000 )

8,800,000 7,865,000

4 株式会社大二工業 7,150,000 1

5 東工業株式会社 7,150,000 1

2 有限会社ハタ工業 辞退

3 有限会社池田造園 辞退

8 株式会社楓商店 辞退

9 久保田産業株式会社 7,150,000 1

6 有限会社山下建設 辞退

7 株式会社しらきインテリア 辞退

12

13

10 有限会社新靖 7,150,000 1 くじ落札

11

16

17

14

15

20

21

18

19

24

25

22

23


	入札結果表 

